OF./GB JAGUARÁ MACHADO FEU/ N°135/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES.

JAGUARÁ MACHADO FEU, vereador nesta egrégia Casa de Leis, vem respeitosamente à presença

de Vossa Excelência REQUERER que seja concedida MOÇÃO DE PESAR em memória de Geraldo

Lorencini,  de 86 anos, seu falecimento ocorreu no dia 27 de maio de 2025.

Sr.  Geraldo Lorencini, foi  uma figura  querida  e  respeitada  na cidade  de  Linhares,  sempre  se

destacando pelo seu caráter íntegro, dedicação ao trabalho e pela contribuição ao desenvolvimento

do comércio local. Sua atuação ao longo de muitos anos fez dele um nome conhecido e estimado

por todos que tiveram o privilégio de seu convívio.

Neste momento de profunda dor, nos solidarizamos com os familiares, amigos e a comunidade de

Linhares, que perde um cidadão exemplar.

A ausência do Sr. Geraldo deixa um vazio irreparável, mas suas memórias e o legado de carinho e

respeito permanecem vivos no coração de todos.

Que sua alma encontre paz, e que sua família e amigos tenham força para superar este momento

de grande tristeza.

Linhares/ES, 28 de maio de 2025.

JAGUARÁ MACHADO FEU

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310031003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310031003800380035003A005000

Assinado eletronicamente por JAGUARÁ MACHADO FEU em 28/05/2025 12:05

Checksum: 7ABA85A615EE0EADCE86D934C7855E4552CA326A0B399BC2442B084B488D23BF

	JAGUARÁ MACHADO FEU VEREADOR